[image: image1.png]

РЕСПУБЛИКА  ДАГЕСТАН

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
«МАГАРАМКЕНТСКИЙ  РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ №138
« 01 »       04        2013г.                                                                                         с.Магарамкент

.

О создании районной комиссии по обследованию автомобильных
дорог, улиц, искусственных сооружений, железнодорожных переездов
 на территории муниципального района «Магарамкентский район».
В соответствии с Федеральным законом от 10.12.1995 года № 196-ФЗ «О безопасности дорожного движения» и распоряжением Правительства Республики Дагестан от 20.06.2006г. №156 «О проведении ежегодных комплексных проверок автомобильных дорог и улиц» в целях оценки соответствия технического состояния  и уровня содержания автомобильных дорог, улиц, искусственных сооружений, железнодорожных переездов требованиям безопасности дорожного движения,          п о с т а н о в л я ю:

1.Утвердить Положение о районной комиссии по обследованию автомобильных дорог, улиц, искусственных сооружений, железнодорожных переездов на территории муниципального района (приложение №1).

2.Утвердить  состав районной комиссии по обследованию автомобильных дорог, улиц, искусственных сооружений, железнодорожных переездов на территории муниципального района (приложение №2).

Глава администрации

муниципального района                                                            М.А.Велимурадов
_1175946326.doc
[image: image1.png]